２０２5年７月吉日

会員各位

  一社）神戸経済同友会

但馬部会長 倉橋 建

神戸経済同友会 但馬部会主催 ～豊岡演劇祭の観劇～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当部会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

但馬部会では、毎年好評を頂いております豊岡演劇祭の観劇会を、今年度も開催致します。下記の通りご案内致しますので、ご多用

とは存じますが、是非ご参加賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時     ２０２５年９月１３日（土）１２：４０～１８：３０

             ※神戸からバスも手配いたします。詳細は下記のアクセス方法をご参照ください。

２．場 所       【昼食】 「さんぽう西村屋 本店」 （豊岡市城崎町湯島 469）

【観劇】（近畿最古の芝居小屋）「出石永楽館」（豊岡市出石町栁 17-2）

３．内 容      12:40頃      「さんぽう西村屋 本店」 に集合

12:40～14:00  昼食

14:00～14:50  出石へ移動

14:50～15:30  フェスティバルディレクター 平田オリザ氏との面談（場所：出石振興局）

15:30～16:00   出石永楽館（観劇会場）へ移動・待機

16:00～17:10  『最後の芸者たち リクリエーション版』 観劇（約 70分）

「ゲイシャ」とは、観光客向けのアイコンなのか、それとも何世紀にもわたる芸の体現者なのか？ そんな疑問を抱いた

アーティストの太田信吾と竹中香子の二人は実際に「最後の芸者」のもとで稽古に励み、芸者文化を学んだ。

その成果としてギタリスト内橋和久の音楽とともに披露されるドキュメンタリー形式のパフォーマンス。芸の伝承とは

何かという問題を探求する。

17:10~18:30   JR江原駅前到着、ナイトマーケット散策(自由時間)

18:30        解散（バスの方はバスに乗車、21:00頃三宮着の予定）

４．会 費   13,500円（後日請求） ※＜内訳＞昼食代：10,000円、観劇代：3,500円

             ※キャンセルされる場合は、9月５日（金）迄にお願い致します。

              それ以降のキャンセルにつきましては上記費用を申し受けます。

５．アクセス   当会で手配するバスを利用する方 ⇒ １０：００頃三宮駅東 バスターミナル集合

現地集合の方 ⇒ １２：４０頃「さんぽう西村屋 本店」集合

※詳細については参加者の方に別途ご案内致します。

６．定 員   ３０名（先着順）

７．申 込   参加をご希望の方は、８月２９日（金）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、

          FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へお申込み

      下さい。

以 上

https://www.sanpou-nishimuraya.com/
http://eirakukan.com/
https://toyooka-theaterfestival.jp/program/14006/

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

但馬部会 豊岡演劇祭の観劇 参加申込書

２０２５年９月１３日（土） １２：４０～１８：３０

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔）

□ 「バス利用」にて参加

□ 「現地集合」にて参加

（注）上記情報は、視察会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。

※８月２９日（金）迄にお申し込み下さい。